

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PHT INVEST ApS

**Snåstrupvej 7,
8462 Harlev J**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2021

Per Henrik Thygesen
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 30 51 68 69

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet PHT INVEST ApS
Snåstrupvej 7,
8462 Harlev J

CVR-nr: 30 51 68 69
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Per Henrik Thygesen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 1.716 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.955.777	65.196.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.855	1.019.250
Finansielle anlægsaktiver	67.969.632	66.215.995
ANLÆGSAKTIVER	67.969.632	66.215.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.064.834	890.537
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	362.116	274.528
Tilgodehavender	1.426.950	1.165.065
Likvide beholdninger	8.000	7.999
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.434.950	1.173.064
AKTIVER	69.404.582	67.389.059

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.979.359	27.220.327
Overført resultat	36.143.325	36.242.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
EGENKAPITAL	65.304.184	63.643.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.754.252	3.497.340
Selskabsskat	342.032	244.212
Anden gæld	3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.114	1.112
Kortfristede gældsforpligtelser	4.100.398	3.745.664
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.100.398	3.745.664
PASSIVER	69.404.582	67.389.059
2 Tilbagetrædelseserklæring		
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	27.220.327	26.286.288
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.759.032	934.039
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	28.979.359	27.220.327
Overført resultat, primo	36.242.768	36.332.278
Årets resultat	-42.943	-34.210
Foreslået udbytte	-56.500	-55.300
Overført resultat ultimo	36.143.325	36.242.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	600.000
Foreslået udbytte	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-55.300	-600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	55.300
EGENKAPITAL	65.304.184	63.643.395

Noter

	2021	2020
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	37.976.418	37.976.418
Kostpris 30. juni 2021	37.976.418	37.976.418
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020	27.220.327	26.286.288
Årets resultatandele	1.759.032	934.039
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	28.979.359	27.220.327
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	66.955.777	65.196.745

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Ejendommen Kystvejen ApS	Århus	100%	627.817	24.861.970
Ejendommen Niels Juels Gade ApS	Århus	100%	525.452	19.797.229
PHT Ejendommen ApS	Århus	100%	726.080	16.820.324
Ejendommen Trepkasgade 3 ApS	Århus	100%	-186.640	-409.371
Framlev Østergård ApS	Århus	100%	66.323	5.885.625
			1.759.032	66.955.777

2 Tilbageførelseserklæring

Selskabet har underskrevet en tilbageførelseserklæring til fordel for Nykredit Bank A/S på tilgodehavende ved datterselskab på kr. 1.013.855.

I forhold til det pågældende datterselskab har PHT Invest ApS bekræftet, at det vil understøtte datterselskabet og om nødvendigt eftergive det pågældende tilgodehavende.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

